МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАНДАЛАКШСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ МО «КИК»)

П Р И К А З

15.08.2017 № 1 3 3 .  ко

О зачислении студентов на 1 курс

Руководствуясь статьёй 55, пунктом 4 статьи 68 Федерального закона от
29.12.2012. № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами
Министерства образования и науки Мурманской области от 29.12.2016 № 2427 «Об
утверждении контрольных цифр приема граждан для обучения по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований
бюджета Мурманской области на 2017/2018 учебный год организация осуществляющим
образовательную деятельность», от 28.02.20147 № 316 «Об утверждении контрольных
цифр приема лиц с ограниченными возможностями здоровья (с различными формами
умственной отсталости), не имеющих основного общего или среднего общего
образования, для обучения по программам профессионального обучения на 2017/2018
учебный год», «Правилами приема в Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Мурманской области «Кандалакшский индустриальный
колледж» на обучение в 2017/20.18 учебном году» утвержденные приказом № 34 от «27»
февраля 2017г., Уставом ГАПОУ МО «КИК» на основании поданных документов,
решением приемной комиссии (протокол № 1 от 15.08.2017г.), -

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2017 года в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за
счёт средств бюджета Мурманской области, обучающихся по программам среднего
профессионального образования - программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих на базе основного общего образования:

1.1. со сроком обучения -  2 года 10 месяцев в группу № 183, по профессии 08.01.26
«Мастер жилищно-коммунального хозяйства» в следующем составе:

1. Абросимов Вячеслав Дмитриевич 21.08.2001
2. Бушуев Олег Владимирович 05.05.2000
3. Вишневский Андрей Евгеньевич 13.10.2000
4. Журавок Александр Андреевич 22.03.1997
5. Захаров Константин Олегович 08.11.1994
6. Князев Алексей Леонидович 07.07.1981
7. Макаров Юрий Сергеевич 28.08.2000
8. Туманов Алексей Александрович 21.04.2000
9. Федоренко Даниил Витальевич 11.08.2001

1.2. со сроком обучения -  3 года 10 месяцев в группу № 170, по профессии 43.01.09
«Повар, кондитер» в следующем составе:

1. Архипова Нина Владимировна 15.05.2000
2. Воронина Надежда Юрьевна 05.07.1997
3. Герасёв Даниил Александрович 02.07.2001
4. Глебова Надежда Владиславовна 31.12.2000
5. Денисова Виктория Андреевна 08.05.2001

6. Зорина Анна Романовна 13.10.2000
7. Королёва Елена Вячеславовна 10.06.2001
8. Куликова Анастасия Николаевна 10.08.2000
9. Кучкина Ксения Александровна 14.12.1997
10. Нечаев Андрей Геннадьевич 08.06.2001
11. Огарков Виталий Андреевич 27.11.2000
12. Офицерова Екатерина Александровна 23.09.2001
13. Павлов Никита Ильич 15.06.1994
14. Персикова Мария Анатольевна 20.02.1998
15. Петровичева Надежда Александровна 30.12.2000
16. Ульянова Ирина Олеговна 29.05.2001
17. Ульяновская Ксения Вячеславовна 27.04.2001
18. Ухабина Евгения Павловна 21.08.2001

1.3. со сроком обучения -  2 года 10 месяцев в группу № 165, по профессии 23.01.11
«Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования подвижного состава (электровозов,
электропоездов)» в следующем составе:

1. Бойко Василий Ярославович 17.10.1999
2. Вагин Данил Андреевич 17.03.2001
3. Власуков Иван Андреевич 19.11.1996
4. Есипов Егор Олегович 04.05.2001
5. Зуйков Максим Александрович 02.10.2000
6. Иванов Даниил Андреевич 15.12.2000
7. Иванов Дмитрий Сергеевич 05.03.2001
8. Кириллов Кирилл Вячеславович 13.02.2000
9. Кытманов Олег Павлович 24.06.2001
10. Лавров Кирилл Олегович 24.04.2001
11. Лопатюк Эрик Михайлович 16.10.2001
12. Позгалёв Павел Андреевич 20.04.2001
13. Синцов Роман Артёмович 15.07.2001
14. Шириков Данил Евгеньевич 09.06.2001

1.4. со сроком обучения -  3 года 10 месяцев по профес
локомотива» в следующем составе:

в группу № 161/1

1. Баков Кирилл Юрьевич 01.06.2001
2. Балахонов Владимир Дмитриевич 15.04.2001
3. Баскинов Денис Владимирович 31.01.2002
4. Башмаков Мефодий Николаевич 23.12.2001
5. Безсонов Алекс Станиславович 29.05.1999
6. Бенгард Денис Андреевич 28.01.2001
7. Бричковский Никита Вячеславович 18.04.2001
8. Вяткин Никита Александрович 19.02.2001
9. Г алев Данила Сергеевич 03.10.2001
10. Дедков Данил Дмитриевич 26.07.2001
11. Демьянов Артемий Валерьевич 27.12.2000
12. Кокотов Алексей Павлович 01.03.2002
13. Малых Андрей Леонидович 02.07.2001
14. Молотов Никита Андреевич 05.05.2001
15. Мотовилов Никита Александрович 23.11.2001
16. Новиченок Артём Дмитриевич 30.10.2001
17. Перцев Даниил Андреевич 30.05.2001
18. Прохоров Святослав Дмитриевич 30.01.2001

19. Распопов Роман Олегович 22.02.2001
20. Рожаев Алексей Сергеевич 11.09.2001
21. Селезнев Антон Александрович 26.07.2001
22. Сержан Денис Геннадьевич 14.04.2000
23. Сунгуров Михаил Юрьевич 27.10.2001
24. Чирик Константин Олегович 15.06.2001
25. Чубкин Виталий Михайлович 05.12.2001
26. Шихов Никита Дмитриевич

в группу № 161/2

11.10.2001

1. Аксёненко Назар Георгиевич 28.09.2001
2. Березин Владислав Антонович 07.03.2001
3. Вилков Данил Витальевич 15.04.2001
4. Волошин Артём Алексеевич 10.05.2000
5. Гайдуков Никита Сергеевич 05.07.2001
6. Гринберг Евгений Алексеевич 08.03.2001
7. Едошин Андрей Русланович 14.12.2000
8. Клищенко Ярослав Витальевич 22.03.2001
9. Кузьмин Кирилл Алексеевич 04.12.2001
10. Липаев Дмитрий Владимирович 03.07.2001
11. Маркин Максим Андреевич 28.08.2001
12. Мороко Тимофей Викторович 14.01.2002
13. Москвичев Владислав Юрьевич 30.08.2001
14. Окунев Роман Сергеевич 06.09.2001
15. Орловский Олег Дмитриевич 21.02.2001
16. Паламарчук Виталий Владимирович 30.01.2001
17. Переломов Даниил Сергеевич 25.07.2001
18. Рылов Антон Егорович 05.11.2001
19. Рюмин Иван Владимирович 22.03.2001
20. Садыгов Рамиль Аяз Оглы 05.07.2001
21. Селиванов Дмитрий Сергеевич 08.10.2000
22. Худик Михаил Павлович 03.11.2000
23. Чечко Леонид Витальевич 02.05.2001
24. Чулков Даниил Андреевич 07.03.2002
25. Шевченко Владимир Алексеевич 30.06.2001

1.5 со сроком обучения -  2 года 10 месяцев в группу № 111, по профессии 38.01.02
«Продавец, контролёр-кассир» в следующем составе:

1. Архипова Полина Юрьевна 16.10.2001
2. Губернаторова Елена Николаевна 09.04.2001
3. Лукьянова Алёна Игоревна 01.10.2001
4. Орманжи Юлия Леонтьевна 16.12.1998
5. Рыбакова Тамара Денисовна 23.03.2000
6. Седина Милана Владимировна 09.06.2000
7. Татарская Яна Дмитриевна 20.01.1999
8. Хацкевич Евгения Викторовна 08.04.2001
9. Шмелева Александра Алексеевна 21.08.2000

2. Зачислить с 01.09.2017 года в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за
:чёт средств бюджета Мурманской области, обучающихся по программам среднего

профессионального образования - программам подготовки специалистов среднего звена
на базе основного общего образования:

2.1. со сроком обучения -  3 года 10 месяцев в группу № 120, по специальности
09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы» в следующем составе:

1. Абрамова Валерия Максимовна 20.01.2001
2. Абулгатин Артур Русланович 01.05.2001
3. Большаков Александр Павлович 05.07.2001
4. Карабут Александр Александрович 07.03.2000
5. Клепцова Анастасия Алексеевна 20.06.2001
6. Кононов Артём Вячеславович 24.07.2001
7. Коротченя Егор Николаевич 15.12.2000
8. Корсак Сергей Иванович 13.03.2001
9. Кутузов Никита Андреевич 15.05.1999
10. Лапутин Андрей Вадимович 20.02.2001
11. Лапшин Евгений Сергеевич 01.06.2001
12. Малыгин Кирилл Михайлович 18.08.2001
13. Матияш Денис Петрович 09.11.2001
14. Миропольский Даниил Вячеславович 13.04.2001
15. Митяшина Варвара Александровна 09.11.2000
16. Павлова Карина Анатольевна 17.01.2002
17. Садовников Артур Алексеевич 18.01.2001
18. Семёнов Владислав Владимирович 17.08.2001
19. Ткаченко Никита Александрович 18.12.2001
20. Федоров Александр Иванович 12.08.2001
21. Чадин Владислав Алексеевич 07.02.2002
22. Чекмарева Алина Дмитриевна 30.04.2001
23. Чепурнаева Раиса Андреевна 26.12.2000
24. Шарафеева Маргарита Романовна 24.05.2001
25. Шукалов Илья Сергеевич 16.09.2001

2.2. со сроком обучения -  3 года 10 месяцев в группу № 140, по специальности
13.02.07 «Электроснабжение (по отраслям)» в следующем составе:

1. Богатов Денис Дмитриевич 02.12.2000
2. Бондарьков Денис Николаевич 06.07.2001
3. Голбан Георгий Константинович 26.01.2001
4. Егоров Александр Дмитриевич 20.01.2001
5. Зоммер Глеб Витальевич 17.05.2001
6. Каймаков Данила Сергеевич 18.06.2001
7. Ковкин Данила Андреевич 25.09.2001
8. Корчагин Владимир Русланович 15.08.1999
9. Лебедев Антон Владимирович 23.03.2001
10. Макаренко Алексей Анатольевич 21.02.2002
11. Пешкун Александр Олегович 02.06.2001
12. Рехачев Максим Евгеньевич 04.11.2001
13. Рылов Семен Александрович 08.01.2001
14. Суслов Максим Иванович 22.01.2001
15. Тропин Даниил Русланович 09.12.2001
16. Федюк Дмитрий Михайлович 12.03.2001
17. Черняев Данил Евгеньевич 11.04.2001
18. Чуваров Иван Вячеславович 11.02.2001
19. Шлеменков Иван Олегович 27.06.2001

3. Зачислить с 01.09.2017 года в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за
счёт средств бюджета Мурманской области, обучающихся по программам среднего
профессионального образования - программам подготовки специалистов среднего звена
на базе среднего общего образования:

3.1 со сроком обучения -  1 год 10 месяцев в группу № 110, по специальности
«Коммерция (по отраслям)» в следующем составе:

1. Белянина Олеся Алексеевна 14.09.1996
2. Геращенко Олег Владимирович 14.12.1960
3. Колесникова Светлана Юрьевна 27.07.1970
4. Корепанова Алёна Васильевна 10.03.1996
5. Орлова Ольга Игоревна 07.12.1999
6. Пономарёв Максим Дмитриевич 21.06.2000
7. Секретова Валентина Алексеевна 02.03.1985
8. Субботина Юлия Михайловна 04.01.1996
9. Тарасов Валерий Анатольевич 10.05.1972

4. Зачислить с 01.09.2017 года в состав слушателей 1 курса по очной форме обучения за
счет средств бюджета Мурманской области, обучающихся по основной программе
профессионального обучения -  программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих, на базе выпускников коррекционных образовательных организаций для
обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья:

4.1 со сроком обучения -  1 год 10 месяцев в группу № 132, по профессии 018511
«Слесарь по ремонту автомобилей» в следующем составе:

1. Анциферов Кирилл Викторович 21.07.2000
2. Бутин Евгений Павлович 05.12.1999
3. Воронин Геннадий Андреевич 25.04.2000
4. Кармадонов Владимир Олегович 19.09.1999
5. Петухов Максим Федорович 28.08.2000
6. Старинин Илья Александрович 10.02.2000
7. Таран Александр Владимирович 12.05.2001

5. Спориковой С.В., секретарю учебной части, внести соответствующие записи в
«Поимённую книгу записи обучающихся»

Директор • Е.Е.Чалая

[с_______  Ю.В. Саломахин (заместитель директора по УПР)
S t c 6  <c>_____  O.K. Швед (и.о. главного бухгалтера)

исп. С.В. Бритвина (специалист по кадрам)

в дело № 02-09, бухгалтерия, Павлова Л.А.